令和 2年 5月 28 日

保護者 様

  大阪市立東都島小学校

 校 長  宮 脇 敬 市

6 月 1 日（月曜日）から 12 日（金曜日）までの登校について

平素は、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さてこの度、新型コロナウイルス感染症（COVID-19）に伴う学校園の臨時休業が５月３１日までとなり、

１日から学校再開となりますので、本校での対応を下記の通りといたします。ご確認ください。

記

１．特別校時の日程     6 月 1 日（月曜日）から 12 日（金曜日）まで

２．登下校時間    下の表のとおりの予定をしています。週交代で時間が変わるのでご注意ください。

登校時間

下校時間

6 月 1 日 2 日 3 日 4 日 5 日 8 日 9 日 10 日 11 日 12 日

月曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日 月曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日

8:45～9:00

11:55～ A A A A A B B B B B
12:10～12:25

15:15～ B B B B B A A A A A

３．登校グループについて

４．お知らせとお願い

・新型コロナウイルス感染症の拡大防止のため、1 学級を 2 つに分けた分散登校とします。

・午前は授業終了後に、午後は授業開始前に、給食を提供します。なお、給食の内容は、感染症予防対策に

より、パンと牛乳と副食１品となります。（副食については別途お知らせいたします。）

・新型コロナウイルス感染症の状況により、授業を急遽中止することがあります。その場合、学校園のホー

ムページや保護者メール等でお知らせしますので、定期的にご確認いただきますようお願いします。

・登校園に際しては、必ずマスクを着用するようお願いします。マスクの色・柄は問いません。なお、ご家

庭でのマスクの準備においては、市販のマスクの確保が困難な場合は、手作りマスクの作成・使用について

もご協力ください。忘れた場合でも新しいマスクは渡すことができません。簡易のものとなります。

・登校園に際しては、お子様の体温等健康状態を記入した健康観察表をお子様に持たせてください。学校園

で健康観察表の確認をいたします。

グループ Ａ Ｂ

１年 出席番号 １～１６ 出席番号１７～３２

２年 出席番号 １～１９ 出席番号２０～３８

３年 出席番号 １～１９ 出席番号２０～３８

４年 出席番号 １～１３ 出席番号１４～２５

５年 出席番号 １～１９ 出席番号２０～３７

６年 出席番号 １～１３ 出席番号１４～２７

朝の会 9:00～9:15

１時限目 9:15～10:00 教科

休み時間 10:00～10:15

２時限目 10:15～11:00 教科

終わりの会・下校準備 11:00～11:10

給食準備 11:10～11:25

給食・下校 11:25～11:55

給食準備 12:25～12:40

給食 12:40～13:10

はじめの会 13:10～13:20

１時限目 13:20～14:05 教科

休み時間 14:05～14:20

２時限目 14:20～15:05 教科

終わりの会・下校 15:05～15:15

午

後

の

部

登校 12:10～12:25
各組

B班

６月１日～１２日までの授業の校時表

午

前

の

部

登校 8:45～9:00
各組

A班